DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1405 23 de Fevereiro de 2024  PG. 1/1

1

RETIFICAÇÃO PARCIAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2024, DE 26 DE JANEIRO DE 2024.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA, PREFEITO DO
MUNICIPIO DE NANTES, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Onde se lê:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções:

Denominação  Quantidades de inscritos
Agente de Combate a Endemias 03

LEIA-SE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções:

Denominação  Quantidades de inscritos
Agente de Combate a Endemias 02

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:

JESSICA FERNANDA DOS SANTOS FLAUZINO 20169 AGENTE DE COMBATE ENDEMIAS

MURILLO VINICIUS LIMA DE SOUZA SALES 20723 AGENTE DE COMBATE ENDEMIAS

EXCLUIR da Tabela de Convocação para Provas do dia 03 de março de 2024, a função de ATENDENTE DE

CONSULTÓRIO DENTÁRIO, por não haver inscritos.

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais,

resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nantes/SP, 23 de fevereiro de 2024

Marllon Jaffer Albano de Oliveira
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código x0cVSo neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: CINTHIA BONETTO CABRERA BATISTA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-02-23T12:22:01-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura